Pouso Alegre, 15 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 543/2013

Senhora Secretária,

Em atenção à solicitação formulada por V.Sa. encaminho, anexado, levantamento dos dias de férias do servidor Alexandre Araújo, diretor cultural do Museu Histórico, cujos pagamentos já foram efetuados, porém, os períodos não foram efetivamente gozados, por opção do próprio servidor.

	PERÍODO AQUISITIVO
	QUANTIDADE (DIAS)

	2003/2004
	20

	2004/2005
	20

	2005/2006
	20

	2006/2007
	20

	2007/2008
	30

	2008/2009
	30

	2009/2010
	30

	TOTAL
	170

Sendo só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Fátima Aparecida Belani

Secretária Geral da Administração

Pouso Alegre-MG
PAGE